河北农业大学项目验收申请表
	项目名称（编号）
	

	项目负责人
	
	项目下达部门
	

	经费（万元）
	

	项 目 类 别（重大、重点、一般）：                                   
	

	验收方式
	

	拟验收时间
	

	验收会务

联系人
	
	联系电话
（手机）
	

	科技管理处审查意见

	计划管理科意见：

经办人:
日  期:
	主管处长意见：   

	备注：1.请提前10个工作日向上级部门提出验收申请；
2.请在上级部门确定验收日期后2个工作日内电话告知计划管理科验收安排；

3.将此表发至hbndkjc@163.com.联系电话：0312-7526131


	河北农业大学项目验收安排

	验收编号
	
	项目编号
	

	项目名称
	

	承担单位
	

	拟验收时间
	
	验收方式
	

	验收主持单位
	

	验收专家名单

	序号
	姓名
	工作单位
	从事学科
	技术职称
	手机

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	会议

时间
	

	会议

地点
	

	备注
	


